

JHBDL ApS

Konsul Andersensgade 2, 7620 Lemvig

CVR-nr. 30 35 49 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.

Jens-Henrik Hansen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHBDL ApS
 Konsul Andersensgade 2
 7620 Lemvig

Telefon: 97810701

CVR-nr.: 30 35 49 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens-Henrik Hansen
 Bettina Dreier Larsen

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 324.340 mod kr. -33.688 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.116.775	1.886.252
1 Personaleomkostninger	-1.364.710	-1.391.093
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-250.000	-386.000
Driftsresultat	502.065	109.159
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	47.705	4.659
Andre finansielle omkostninger	-122.626	-150.078
Resultat før skat	427.144	-36.260
2 Skat af årets resultat	-102.804	2.572
Årets resultat	324.340	-33.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	324.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.688
Disponeret i alt	324.340	-33.688

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	250.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	229.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>229.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	332.176	284.471
Depositum	125.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>457.176</u>	<u>284.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>707.176</u>	<u>1.013.971</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.119.172	2.940.080
Varebeholdninger i alt	<u>3.119.172</u>	<u>2.940.080</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.217	87.038
Andre tilgodehavender	340.466	309.307
Tilgodehavender i alt	<u>455.683</u>	<u>396.345</u>
Likvide beholdninger	7.180	7.509
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.582.035</u>	<u>3.343.934</u>
Aktiver i alt	<u>4.289.211</u>	<u>4.357.905</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	1.904.560	1.904.560
4 Overført resultat	-484.795	-809.135
Egenkapital i alt	<u>1.419.765</u>	<u>1.095.425</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	116.419	130.758
Hensatte forpligtelser i alt	<u>116.419</u>	<u>130.758</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	338.150	563.995
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.150</u>	<u>563.995</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	235.588
Gæld til pengeinstitutter	12.266	58.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.454.456	1.594.382
Selskabsskat	115.056	45.408
Anden gæld	683.099	633.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.414.877</u>	<u>2.567.727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.753.027</u>	<u>3.131.722</u>
Passiver i alt	<u>4.289.211</u>	<u>4.357.905</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.253.319	1.280.036		
Pensioner	58.541	57.511		
Andre omkostninger til social sikring	8.806	7.380		
Personaleomkostninger i øvrigt	44.044	46.166		
	1.364.710	1.391.093		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	115.056	47.408		
Årets regulering af udskudt skat	-14.339	-49.980		
Beregnet tillæg	2.087	0		
	102.804	-2.572		
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar	1.904.560	1.904.560		
	1.904.560	1.904.560		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	-809.135	-775.447		
Årets overførte underskud	324.340	-33.688		
	-484.795	-809.135		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til pengeinstitutter	150.000	0	488.150	799.583
	150.000	0	488.150	799.583

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på tkr. 500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, driftsmateriel og goodwill.

Selskabet har accepteret et pantsætningsforbud på selskabets varebeholdning, der er indregnet i årsrapporten med tkr. 3.119.

Selskabets bankforbindelse har stillet bankgaranti over for selskabets hovedleverandør på tkr. 245.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen er på i alt tkr. 180.

Leasing

Selskabet har en leasingkontrakt med en restforpligtelse på tkr. 556. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder.